مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشـايى پاكت ها از طريق سامانه تداركات الكترونيكى دولت(سـتاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلى،مراحل ثبت نام درسايت مذكور و دريافت گواهى امضاى الكترونيكى را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند.
  مبلغ برآورد اوليه :18،197،997،480 (هجده ميليارد و يكصد و نود وهفت ميليون ونهصد و نود و هفت هزار و چهارصد و هشتاد) ريال

مبلغ ضمانتنامه شركت در مناقصه :909،900،000 (نهصد و نه ميليون و نهصد هزار) ريال
  تاريخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/11/28 مى باشد.

مهلت زمانى دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 10:00 صبح  مورخ 1402/11/28 الى 1402/12/02 ساعت 19:00
  مهلت زمانى ارائه پيشنهادات :ساعت 14 تاريخ 1402/12/16 

زمان بازگشايى پاكات  ارزيابى كيفى: